cidade de São Luís/MA, no
período de 12 a 15 de novembro
de 2024.

Janaina Costa
Tupinambá
Benedetti

Servidores(as) e
Ouvidores (as)
das Defensorias

Públicas

R$ 560,00

Vivian Silvano

Servidores(as) e
Ouvidores (as)
das Defensorias

Públicas

R$ 560,00

Valor R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais)

 

RAZÕES DA ESCOLHA DO FORNECEDOR E DO PREÇO

 
O Congresso Nacional das Defensoras e Defensores Públicos (CONADEP), realizará a XVI edição que contará com os temas "Painel

1: Meio Ambiente, Democracia e Defensoria Pública", "Painel 2: Defensoria Pública na era do Direito Digital", "Painel 3: